
WIR SIND EURE ANSPRECHPARTNER*INNEN 

DIE JUGEND- UND 
AUSZUBILDENDENVERTRETUNG



Dies stellt nur einen kleinen Auszug unserer Tätigkeiten und Angebote dar, welche es 
durch JAV (Jugend- und Auszubildendenvertretung) gibt.

Noch Fragen?

Meldet Euch!

Die komba gewerkschaft köln steht für Gemeinschaft, kompetente Beratung, 

Rechtsschutz und Einsatz für unsere Nachwuchskräfte. 

Lerne uns bis zum 30.09.2022 für nur 5,50 €1 pro Monat kennen.
1 Das Angebot gilt für alle Auszubildenden, Anwärter*innen, (danach 0,9% pro Monat: laut Beitragsordnung).

■ Wir bieten viele Vergünstigungen im Seminar- und Freizeitbereich

■ Wir setzen uns für die Interessen der Arbeitnehmerinnen und
Arbeitnehmer, sowie Beamtinnen und Beamten ein

■ Wir setzen uns für die Verbesserung von Ausbildungsbedingungen ein

■ Wir stehen den Nachwuchskräften mit unserer Jugend- und 
Auszubildendenvertretung zur Seite

■ Wir unterstützen Euch bei der Übernahme nach bestandener Ausbildung

KENNENLERN-
AKTION

GEMEINSAM
NACHHALTIG VERÄNDERN

WIR SIND FÜR 
EUCH DA!

Dominik Kumm

Marina Beckmann

Alexander Beck

Maja Laarmann

Kevin-Marc Wolski

Jona Geyer

Jonas Meister

Jana Geyer

Jana Kuchenmeister

Jessy Kober

Angestellter
Dienststelle 53

dominik.kumm@stadt-koeln.de

Verwaltungsfachangestellte
Dienststelle 204/23

marina.beckmann@stadt-koeln.de

Verwaltungsfachangestellter
Dienststelle 322/40

alexander.beck@stadt-koeln.de

JAV-Vorsitzende Dez. IV/V
Sozialarbeiterin
Dienststelle 515/8

majalaarmann@stadt-koeln.de

Stadtinspektoranwärter
Dienststelle 111/3

kevin-marc.wolski@stadt-koeln.de

Duale Studentin 
Bauingenieurwesen
Dienststelle 26

jona.geyer@stadt-koeln.de

Stadtinspektor
Dienststelle 204/11

jonas.meister@stadt-koeln.de

JAV-Vorsitzende Dez. OB/I/II/IX
Verwaltungsfachangestellte
Dienststelle 111-22

jana.geyer@stadt-koeln.de

Unser Aufgabengebiet ist sehr vielfältig. 
Als eure Ansprechpartner*innen begleiten wir 
euch vom Vorstellungsgespräch bis zur 
Übernahme.

Stadtinspektoranwärterin

jana.kuchenmeister@stadt-koeln.de

Stadtinspektorenanwärterin

jessy.kober@stadt-koeln.de



BLUT 
SPENDEN - 
LEBEN RETTEN

Wenn Du bis zum 01. Oktober 2021 

Mitglied wirst und am 14.10.2021 an 

unserer Blutspende-Aktion teilnimmst, 

reduzieren wir Deinen Mitgliedsbeitrag 

für 6 Monate auf 2,50 €/Monat.

NUTZE DIE GELEGENHEIT 
UND SPRICH UNS EINFACH AN!

Beitrittserklärung ausfüllen 
und an unten genannte 

Adresse senden.

Weitere Einzelheiten erfährst 
Du ab dem 06.09.2021 über die 
Geschäftsstelle oder unserer 
Homepage:

www.komba-koeln.de

komba gewerkschaft köln 
Glockengasse 1, 50667 Köln

Telefon: 0221 888470-0
Vorsitzender: Claudius Hupprecht




